Stadtgemeinde Lienz
Bauamt

Hauptplatz 7

9900 Lienz

Betrifft: ;
Bauvollendungsmeldung

GemaB § 44 Abs.1 TBO 2022 wird mitgeteilt, dass das mit Bescheid vom , Zahl ,
bewilligte Bauvorhaben - - plan- und bescheidgemal ausgefuhrt und vollendet worden
ist.

Eine rechtlich gesicherte Verbindung mit einer &ffentlichen Verkehrsflache ist gegeben
O OffeNtiCNEr WEG = ..oveee ettt

O Privatweg (Nachweis)

Die Wasserversorgung erfolgt durch

O  Gemeindewasserleitung

O Wassergenossenschaft (Nachweis siehe Beilage)
O andere Wasserversorgung (Nachweis siehe Beilage)

Die Energieversorgung erfolgt Uber
O Leitungsnetz Tiwag
Die Abwasserbeseitigung erfolgt durch Anschluss an

Gemeindekanalisation
O andere Abwasserentsorgung (Bewilligungsbescheid vom.................... 74 PO )

- Nachweis der Abstellmdglichkeiten laut Baubescheid

O auf eigenem Grund errichtet (siehe beiliegenden Lageplan)
O nachgewiesen durch .............ccccc. (Miet-/Kaufvertrag vom.........cccceeeeeeeen. )
O Nachsicht erteilt mit Bescheid vom .......ccooovvvvevinnnnns 4 P erteilt

Nachstehende Unterlagen sind beigeschlossen:

- O Einmessplan erstellt von einem Zivilingenieur flr Vermessungswesen nach
Baufertigstellung
-4 Befund des zustandigen Rauchfangkehrers Uber die ordnungsgeméalie

Ausfluhrung des Rauchfanges
-

Ort, Datum: Unterschrift:



	Privatweg Nachweis: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	Anschrift: 
	Betreff: 
	Zahl: 
	Bescheid: 
	Bau: 
	2: Off
	3: Off
	4: Off
	5: Off
	6: Off
	7: Off
	8: Off
	9: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	1: Off
	13: Off
	14: Off
	Bew: 
	Z: 
	druch: 
	Miet: 
	Nachsicht: 
	ZL: 


